Liber

III

Structio lib^o Clemens editis a pncipio p̄ motionis sue et incipiebat pastoralis: cuius decidit exordiu: post qd se quodam sane qm eccl^o et rex fratre qd fuit passiva causa co-
stitutionis: fuit actua ca reuocationis: ut sic cōuenia de reg. iur. c. i. a Clericis. co. et. li. vi. b Decla-
ratione. declara-

nerat em^{is} Badii
cuis in sua extra
pagina. qd incipit
et olim illa quo
ad sui penas ex-
tendit solum ad ext
gentes vel dan
tes in exigendo
auxiliū cōsultum
vel favore: ita q
pena locū nō ha
beret in soluēti
bus vel recipien
tibus a spōle sol
uentibus.

c Declarati
onib^o: dicitur
alte p̄cessisse: et
ideo ad officia du
bū tollēdū plu
rali vñstrur.

d Cleric. cor
cor. de accu. c. fl.
3. ca. copl. de fu
retur. romani in
pīn. e Ob
cas. cōcor. de ele
qualiter in fl.

f Pro infe
ctis. p̄ hoc puto
qd excommunicatus ex
furiibus illius cō
stitutionis abso
lutamente abso
lutamente nō egat
et vide quanta ē

populis potestas circa ea qd similiter sunt de tute po
stitulo qd reuocat illa ut exēcū: et facit ad ea que scripsit
qui filii sine legite. qd venerabilē sup glo. ii. g

h Contra
quocqz eccl^o qd sup h. eccl^o vsqz ad fl. i Quas
cū. vide qd no. 2 dixi. co. et. non minus. k Dan
tes. dicitur constitutio Bonita. publice vel occulere: p
quod p̄bas qd excommunicato canonis ligare etiā occulta
de litera: ut qd. dicitur de here. multorum ad fl. l Ad fa
uorem. vide quod dicitur de pe. si quis in prin.

m Predecessoribus. Aler. co. et. nō minus. In
no. lij. co. et. aduersus. n Conclitio. vñrūqz genera
le et latera. Sed alexandrinū vocamus latera. inno
centianū vocamus generale: de hoc de capel. mona. c. fl.

Rubrica. De cōlanguinitate et affinitate.

Ista vñste sub bullā. Is vñdi quodā h habere Rubricā

De sponsalibus. Bo. an.

Huiuslo

o Os qui. Primo ponit statutum penale.
Secundo illud aggrauat. Tertio prestarur.
Secunda. ibi: Precepentes. Tertia. ibi: Per
pōlita Imola. Et incipit cōstructiū. ibi: Capi
entes. Et nota qd in sex casib^o h̄c expressis em locum
habet hec constiutio et eius pena: vnde si contrahē
quis cu habente mariti vel cum iudea vel cum paga
na: vel cum cognata spiritualiter vel legaliter: vel con
tra impedimentum publice honestatis: licet non renec

ant matrimonia: tamē non est locus h̄c pene: que lo
llis casibus vel similibus expressa nō est. Item in his
sex casibus tunc demū est locus pene: quādo illicite co
trahēt. Si em licet: ut ex dispensatione paper: tūc cel
sat culps: ergo et pena. de cōst. c. ii. de qua dispensatio
ne nota. de resti.